
Zarządzenie nr 119/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

 z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych określających zasady rachunkowości  

dla jednostki obsługiwanej – Zespół Szkolno Przedszkolny w Szwarcenowie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (jednolity tekst: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami) i art. 40 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zasady rachunkowości obowiązujące w Zespole Szkolno Przedszkolnym  

w Szwarcenowie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zakładowy plan kont Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Szwarcenowie, określony 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowych Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Szwarcenowie, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się procedury gospodarowania mieniem stanowiącym własność Gminy Biskupiec 

oraz procedury kontroli ich stosowania w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Szwarcenowie, 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wprowadza się instrukcję inwentaryzacyjną obowiązującą w Zespole Szkolno Przedszkolnym  

w Szwarcenowie, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ilekroć w zarządzeniu i załącznikach mowa jest o: 
1) jednostce, szkole, jednostce obsługiwanej  – oznacza to Zespół Szkolno Przedszkolny  

w Szwarcenowie, 
2) kierowniku jednostki – oznacza to Dyrektora Szkoły / Wicedyrektora Szkoły /Nauczyciela 

zastępującego Dyrektora Szkoły, 
3) jednostce obsługującej – oznacza to Urząd Gminy w Biskupcu, 
4) kierowniku jednostki obsługującej – oznacza to Wójta Gminy Biskupiec, 
5) UG – oznacza to Urząd Gminy w Biskupcu, 
6) OŚ – oznacza to Wydział Oświaty Urzędu Gminy w Biskupcu, 
7) głównym księgowym – oznacza to głównego księgowego OŚ. 

 
 



§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 147/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia przepisów wewnętrznych określających zasady rachunkowości  

dla jednostki obsługiwanej – Zespół Szkolno Przedszkolny w Szwarcenowie. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi i pracownikom jednostki obsługiwanej, 

pracownikom jednostki obsługującej. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Biskupiec  

i Skarbnikowi Gminy Biskupiec. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Wójt Gminy Biskupiec 

Arkadiusz Dobek 

 

 


